XXII° TORNEO CITTÀ DI MILANO
A.S.D. Arcieri San Bernardo (R2404055)
Via C. Feltrinelli, 12
Milano Rogoredo, 12-05-2024
Società Turno Piazzola Tessera Atleta Classe Cat. Divisione Classe 1 2 3 4 5 Stato Foto
01001 ARC.A Arcieri Alpignano A.S.D.
1 84523 CANCELLI Giampaolo MM 01 CO MM
01060 A.S.D. Arcieri Prealpi Biellesi
1 70190 PUCCI Mario MM 02 OL MM
01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI
1 103056 CANOSSA Valerio MM 02 OL MM
04004 A.S.D. Comp.Arc.di Malpaga Bartolomeo Colleoni Bergamo
1 102822 CAVALLINI Marco Antonio MM 02 OL MM
1 102823 CAVALLINI Sara SF 03 OL SF
04012 A.S.D. Compagnia Arcieri Bresciani
1 140163 PAPA Franco MM 02 OL MM
1 121537 GHILARDI Marisa Emilia MF 02 OL MF
04016 Compagnia Arcieri Novegro A.S.D.
1 108847 VISCIGLIO Andrea MM 01 AN MM
1 105982 STANZIONE Alfonso MM 01 CO MM
1 15762 TOSI Riccardo MM 01 CO MM
1 123639 VIDIMARI Cristian MM 01 CO MM
04024 A.S.D. Polisportiva Besanese
1 83741 CATONA Dario MM 03 OL MM
1 147725 MORELLINI Alessandro MM 03 OL MM
1 157645 MURGIA Alessandro SM 04 OL SM
04025 A.S.D. Arcieri di Cologno Monzese
1 97270 ZANAGA Antonello MM 01 AN MM
04037 ASD Arcieri Compagnia di Monza e della Brianza
1 69179 CANZI Simone MM 01 OL MM
1 59206 MARENGHI Massimo MM 02 OL MM
1 151946 VALENTI Massimo MM 02 OL MM
04038 A.S.D. Compagnia Arcieri Del Sole
1 118380 TROLESE Cristian SM 01 AN SM
1 44137 ALBERTI Luca SM 02 OL SM
1 4168 TOSO Francesco SM 02 OL SM
04040 A.S.D. Arcieri Della Francesca
1 4024 MORONI Romano MM 04 CO MM
1 130355 DILECCE Riccardo AM 01 OL AM
1 115400 BIANCHI Luigi MM 02 OL MM
1 34447 BREGA Adriano MM 01 OL MM
1 79338 DILECCE Francesco MM 02 OL MM
1 4420 FRIGERI Paolo Vittorio MM 02 OL MM
1 138810 NOSSA Ilario MM 04 OL MM
1 129204 CERUTI Nicola JM 02 OL SM
1 151698 MORELLI Alberto SM 04 OL SM
1 105833 PASSERA Alberto SM 02 OL SM
1 128243 PINACOLI Daniele SM 03 OL SM
04045 A.S.D. Arcieri Burarco-Vimercate
1 118604 FERMINI Valeria Giacomina SF 01 CO SF
1 110575 PEREGO Laura SF 02 CO SF
1 109373 PESCI Giulia SF 01 CO SF
04060 A.S.D. Arcieri dell'Airone
1 9447 MARELLI Claudio MM 01 CO MM
04068 A.S.D.Gruppo Arcieri Pol. Solese
1 69785 BRUINI Claudio MM 03 CO MM
1 116795 ENGHEL Marco MM 03 CO MM
1 57474 MANCIONE Filippo MM 02 CO MM
04072 Citta' di Opera ASD Sezione Arcieri
1/3 Elenco Partecipanti per Società - 20240318.171720
XXII° TORNEO CITTÀ DI MILANO
A.S.D. Arcieri San Bernardo (R2404055)
Via C. Feltrinelli, 12
Milano Rogoredo, 12-05-2024
1 124535 CASTELLI Mireno Simone MM 01 AN MM
1 4010 TASSAN Mangina Dante MM 01 AN MM
1 70312 TORCHIO Marco MM 01 AN MM
1 9538 SALVAGNO Simone SM 01 AN SM
1 133356 ROBERTI Giulio AM 02 OL AM
1 147839 SIGNORELLI Luca AM 04 OL AM
1 121135 CARDELLINO Gabriele JM 02 OL JM
1 114961 CASELLA Giacomo JM 02 OL JM
1 102266 SILVESTRINI Giorgio Alfredo JM 02 OL JM
1 157290 CAVALLI Federico RM 04 OL RM
1 107316 PANIGUTTI Gionata SM 02 OL SM
1 152199 CONTRONI Agata AF 04 OL AF 8
1 157288 BEDINI Barbara JF 04 OL JF
1 133353 KEDZIERSKI Ginevra JF 00 OL JF
1 147482 ZERBATO Anna JF 03 OL JF
04113 A.S.D. Arcieri Del Roccolo
1 113152 BORSANI Valerio MM 02 OL MM
1 108274 BOTTONI Paolo MM 02 OL MM
1 123960 BUOSI Giuliano MM 03 OL MM
1 114627 MARCHINI Roberto MM 03 OL MM
1 150862 ZARATTINI Carlos Eduardo MM 02 OL MM
1 113151 BORSANI Matteo SM 01 OL SM
1 55161 MENEGOLI Elena SF 01 CO SF
1 145780 TUNESI Alisia JF 02 OL JF
04114 S.S.D. Arcieri San Bernardo
1 103526 FARAONE Giovanni MM 03 AN MM
1 164140 ROMAGNUOLO Romano MM 00 AN MM
1 164136 BAUSANI Ettore Paolo GM 00 OL GM
1 164135 AIELLO Carlotta Maria AF 00 OL AF
1 10991 BRANCHI Roberta MF 03 OL MF
1 160275 MURANO Bianca RF 00 OL RF
1 82688 CONTINI Barbara U 00 V1 U
04148 Polisportiva Disabili Valcamonica
1 66858 TORRI Dario MM 03 CO MM
1 152931 MENICI Davide SM 04 CO SM
1 152930 DAMENO Daila MF 04 CO MF
1 131005 GIACOMETTI Stefania MF 04 CO MF
04150 A.S.D. DI TIRO CON L'ARCO THE BOWMEN
1 129868 CHIAPPA Giuseppe Ludovico MM 01 AN MM
1 133898 FASSINI Massimo MM 01 AN MM
1 144586 SPESSATO Loris Armando MM 02 AN MM
04161 ASD SSdL ARCIERI BOSCO DELLE QUERCE
1 126134 PRANDINI Massimo MM 02 OL MM
1 150057 INNOCENTE Mattia RM 03 OL RM
1 114331 MIKHYLOVSKIY Mark SM 03 OL SM
1 122107 PRANDINI Beatrice JF 01 CO JF
1 75566 GIACCHERI Tanya Giada SF 01 OL SF
1 105493 PAVONE Chiara SF 02 OL SF
1 81558 ROTA Giorgia SF 01 OL SF
04164 A.S.D. POLISPORTIVA BELLUSCO SEZ. TIRO CON L'ARCO
1 104809 BIELLA Simona MF 02 AN MF
12149 Centro Sportivo Aeronautica Militare
1 75566 GIACCHERI Tanya Giada SF 01 OL SF
12163 Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa
1 109373 PESCI Giulia SF 01 CO SF
Partecipazione alla Competizione
1 2 3 4 5 1 Individuale - Class. di Classe 2 Individuale - Fasi Finali
3 Squadre - Class. di Classe 4 Squadre - Fasi Finali 5 Finali Squadre Miste
Sì No
2/3 Elenco Partecipanti per Società - 20240318.171720
XXII° TORNEO CITTÀ DI MILANO
A.S.D. Arcieri San Bernardo (R2404055)
Via C. Feltrinelli, 12
Milano Rogoredo, 12-05-2024
Legenda dello Stato degli Arcieri - Condizione di Partecipazione alla Gara
1 Può gareggiare - Accettato Sub Judice 5 Impossibile determinare lo status alla data della gara
6 Ritirato 7 Non Accreditato
8 NON può gareggiare - Doc. sul sito incompleta 9 Non può gareggiare
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Elenco Partecipanti per Società - 20240318.171720